002/2018 - Secretaria Municipal de Educação e a Empresa BIO LIMP PRODUTOS PARA LIMPEZA LTDA ME. CNPJ:
03.442.776/0001-50 Objeto: Aquisição de produtos de limpeza, consistentes em água sanitária e limpa/brilho alumínio, para
atender as unidades escolares da Rede Municipal de Educação, no período de 12 (doze) meses.

VALOR: R$ 8.980,00 (oito mil novecentos e oitenta reais), conforme empenho n° 256/2019.

PRAZO DE ENTREGA: O prazo de entrega será de 10 (dez) dias úteis após o recebimento da Autorização de
Fornecimento ao fornecedor.

PRAZO DE VIGÊNCIA: 06 (seis) meses, computados a partir da data de sua celebração.